
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 23.11.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup i dostawa sprzętu 
multimedialnego i RTV do bursy szkolnej w Łęcznej” - Nr sprawy IRP.272.4.51.2023  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 
Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, NIP 4980138493 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o., ul. Wolności 8/4, 26-600 Radom, NIP 9482528507 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 3 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów, NIP 6211772122 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Ilośd 

punktów  

w 

kryteriu

m Cena  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Okres 

gwarancj

i  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Czas 

dostawy  

Razem 

ilośd 

punktó

w 

Ilośd 

punktów 

w 

kryterium 

Cena  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Okres 

gwarancj

i  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Czas 

dostawy  

Razem 

ilośd 

punktów 

Ilośd 

punktó

w w 

kryteriu

m Cena  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Okres 

gwarancj

i  

Ilośd 

punktów 

w 

kryteriu

m Czas 

dostawy  

Razem 

ilośd 

punktów 



                                                                                                     
                                                                                                             
 

1 Biuro Inżynieryjne 

Martex  

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19  

58-405 Krzeszów  

NIP 6211772122 

- - - - - - - - 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 New Life Property  

Sp. z o. o.  

ul. Nowogrodzka 

64/43  

02-014 Warszawa  

NIP 5242902720 

- - - - - - - - - - - - 

3 AV Multimedia 

Małysz i Spółka  

Sp. j.  

ul. Głowackiego 

7/7  

25-368 Kielce  

NIP 6572506821 

- - - - - - - - 54,86 20,00 20,00 94,86 

4 CEZAR  

Cezary Machnio i 

Piotr Gębka  

Sp. z o. o.  

ul. Wolności 8/4 

26-600 Radom  

NIP 9482528507 

55,82 20,00 20,00 95,82 60,00 20,00 20,00 100,00 44,52 20,00 20,00 84,52 

5 Man Complex 

Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert  

ul. 

Przyborowskiego 

4/1  

25-417 Kielce  

NIP 6572161552 

- - - - - - - - - - - - 

6 Sharp Electronics 

(Europe) GmbH Sp. 

z o. o.  

Oddział w Polsce  

ul. Poleczki 33  

02-822 Warszawa  

NIP 1080000846 

- - - - - - - - - - - - 

7 PRO-PC 

Przemysław Cabaj  

ul. Leśna 38  

05-074 Halinów 

NIP 8222225525 

49,61 20,00 20,00 89,61 45,89 20,00 20,00 85,89 - - - - 

8 Zoneo Oleksiewicz 

Sp. komandytowo-

akcyjna  

ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno  

NIP 7752667756 

- - - - - - - - - - - - 

9 Wirtualne Powiaty 

3  

Sp. z o. o.  

Al. Jana Pawła II 

95B  

21-010 Łęczna  

NIP 5050125574 

- - - - 46,84 5,00 5,00 56,84  - - - - 

1

0 

Web-Profit Maciej 

Kuźlik  

ul. Spokojna 18  

41-940 Piekary 

Śląskie  

NIP 4980138493 

60,00 20,00 20,00 100,00 - - - - - - - - 



                                                                                                     
                                                                                                             
 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) - dział IX "Środki ochrony 
prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
     Wicestarosta                     Przewodniczący Zarządu Powiatu  
/-Michał Pelczarski-/                          /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


